
Dz.U./S S55
17/03/2023
162708-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:162708-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Włocławek: Urządzenia do tomografii
2023/S 055-162708

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we 
Włocławku
Krajowy numer identyfikacyjny: 888 - 31-17-873
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49
Miejscowość: Włocławek
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: mgr Małgorzata Nowacka - Kierownik Działu Zamówień Publicznych
E-mail: gnowacka@szpital.wloclawek.pl 
Tel.:  +48 544129140
Faks:  +48 544129432
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP ZESTAWU DO TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ WRAZ Z DOSTOSOWANIEM POMIESZCZEŃ – 
POSTĘPOWANIE II
Numer referencyjny: DZP/128/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:gnowacka@szpital.wloclawek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek


Dz.U./S S55
17/03/2023
162708-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup zestawu do tomografii komputerowej wraz z dostosowaniem 
pomieszczeń dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 
we Włocławku.
Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 457 400.00 PLN / Najdroższa oferta: 4 457 400.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL6 Makroregion północny
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, ul. Wieniecka 49, 87-800 Włocławek

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup zestawu do tomografii komputerowej wraz z dostosowaniem 
pomieszczeń dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 
we Włocławku.
Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2 do niniejszej SWZ.
2. Zakres prac – adaptacja pomieszczeń w Pracowni Tomografii komputerowej
1) Zakres prac obejmuje wszelkie prace budowlano-remontowo-instalacyjne (w tym elektryczne i 
teletechniczne), konieczne do wykonania, w celu dostawy, wprowadzenia, oddania do eksploatacji, montażu i 
uruchomienia urządzania do pomieszczenia oraz prace odtworzeniowe.
2) Realizacja robót ma być wykonana na podstawie przygotowanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej 
i projektu osłon radiologicznych. Dokumentacja musi zostać zaakceptowana przez Zamawiającego i musi 
uwzględniać preferencje oraz wymogi Zamawiającego.
3) Prace obejmują również bezpłatny demontaż starego tomografu (bez uszkodzenia) i transport we wskazane 
przez Zamawiającego miejsce na terenie Szpitala.
4) W zakres powyższych prac wchodzi m.in.:
- wymiana tarketu;
- wymiana sufitu,
- malowanie pomieszczeń z pokryciem zapewniającym całkowitą zmywalność,
- zapewnienie właściwej wentylacji i chłodzenia pomieszczenia,
- uzupełnienie osłon stałych (w razie potrzeby),
- wykonanie napraw posadzki po ewentualnej modernizacji kanałów technologicznych,
- odtworzenie elewacji w przypadku konieczności wprowadzenia urządzenia przez otwór w ścianie;
- Wykonawca dokona, w swoim zakresie, wywozu i utylizacji odpadów, w tym wszelkich materiałów i instalacji 
pochodzących z rozbiórek i wymian - bez TK,
- Wykonawca wykona kompletną instalację teletechniczną (światłowodową jednomodową, miedzianą w 
kategorii 6a, telefoniczną) niezbędną do podłączenia wszystkich instalowanych urządzeń i zapewnienia 

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S55
17/03/2023
162708-2023-PL

3 / 5

poprawnej pracy (w tym TK, stacji lekarskich, serwera aplikacyjnego, konsoli operatorskiej) do sieci szpitalnej w 
tym serwerowni szpitala,
- zapewnienie prawidłowych drzwi do toalety zgodnie z wymaganymi przepisami,
- wykonanie wszelkich innych czynności, działań, robót, prac lub nakładów, które są konieczne lub celowe dla 
prawidłowego i zgodnego z wymogami Zamawiającego wykonania przedmiotu zamówienia,
- wszystkie materiały muszą posiadać aprobaty techniczne, karty techniczne lub świadectwa higieniczne 
dopuszczające (jeśli wymagane) do stosowania w obiektach służby zdrowia,
5) Uzyskanie decyzji Państwowej Inspekcji Sanitarnej na użytkowanie Pracowni Tomografii Komputerowej
3. Wskazana wizja lokalna. Wizja lokalna winna być przeprowadzona w godzinach pracy Zamawiającego tj. od 
poniedziałku do piątku po uprzednim ustaleniu terminu z Zamawiającym. Przy czym Zamawiający zapewnia 
udział w wizji lokalnej w terminie nie późniejszym niż 3 dni od dnia zgłoszenia takiej woli przez Wykonawcę. (...)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Niniejsze zamówienia jest realizowane w ramach projektu pn. „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz 
zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Błogosławionego 
księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku-zakup sprzętu i wyposażenie jako wsparcie systemu ochrony 
zdrowia w warunkach epidemiologicznych”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 002-004547

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4547-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S55
17/03/2023
162708-2023-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 521 100 49 48
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 02-952
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 457 400.00 PLN / Najdroższa oferta: 4 457 400.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/03
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S55
17/03/2023
162708-2023-PL

5 / 5

1. Wykonawca, który ma lub miał interes prawny w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego Ustawy przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX Ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4) Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
5) Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6) Odwołanie wnosi się:
a) w przypadku niniejszego zamówienia, w terminie:
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony wyżej;
7) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8) Pozostałe zasady i regulacje dotyczące postępowania odwoławczego oraz samego odwołania można 
znaleźć w rozdziale IX Ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/03

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/03/2023

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


